

TR Invest ApS
Rådhusgade 2B, 3., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 27 92 56 42

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2021.

Thomas Rusberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | TR Invest ApS Rådhusgade 2B, 3. 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 27 92 56 42 |
| | Stiftet: 29. juni 2004 |
| | Hjemsted: Silkeborg |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Thomas Rusberg |
| Revision | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |
| Bankforbindelse | Ringkjøbing Landbobank, Marselis Boulevard 9, 8000 Aarhus |
| Associeret virksomhed | TK Ejendomme, Silkeborg ApS, Silkeborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve investeringsvirksomhed, samt virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.269.478 mod 1.055.859 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| Note | 2019/20 | 2018/19 |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -177.956 | -153.051 |
| 1 Personaleomkostninger | -198.014 | -47.784 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -36.301 | -44.993 |
| Driftsresultat | -412.271 | -245.828 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 619.832 | 418.566 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver | 5.510.728 | 2.094.914 |
| Andre finansielle indtægter | 30.808 | -5.327 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -451.976 | -1.024.581 |
| Resultat før skat | 5.297.121 | 1.237.744 |
| Skat af årets resultat | -1.027.643 | -181.885 |
| Årets resultat | 4.269.478 | 1.055.859 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 619.832 | 418.566 |
| Udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 100.000 |
| Overføres til overført resultat | 3.536.646 | 537.293 |
| Disponeret i alt | 4.269.478 | 1.055.859 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 142.718 | 204.019 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>142.718</u> | <u>204.019</u> |
| 3 Kapitalandele i associerede virksomheder | 3.616.663 | 2.996.832 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 19.861.672 | 17.770.612 |
| Andre tilgodehavender | 636.067 | 765.112 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>24.114.402</u> | <u>21.532.556</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>24.257.120</u> | <u>21.736.575</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 501.536 | 689.652 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 453.066 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 83.739 | 224.439 |
| Andre tilgodehavender | 21.380 | 39.670 |
| Tilgodehavender i alt | <u>606.655</u> | <u>1.406.827</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>606.655</u> | <u>1.406.827</u> |
| Aktiver i alt | <u>24.863.775</u> | <u>23.143.402</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.116.665 | 2.496.833 |
| 6 Overført resultat | 20.787.779 | 17.251.133 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 100.000 |
| Egenkapital i alt | 24.142.444 | 19.972.966 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 5.833 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 5.833 | 0 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 118.834 | 1.248.302 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.000 | 25.000 |
| Selskabsskat | 483.675 | 0 |
| Anden gæld | 87.989 | 1.897.134 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 715.498 | 3.170.436 |
| Gældsforpligtelser i alt | 715.498 | 3.170.436 |
| | | |
| Passiver i alt | 24.863.775 | 23.143.402 |

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

9 **Eventualposter**

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> | |
|---|-----------------------|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | | |
| Lønninger og gager | 195.458 | 47.678 | |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.556 | 106 | |
| | <u>198.014</u> | <u>47.784</u> | |
| | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> | |
| | | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 451.976 | 1.024.581 | |
| | <u>451.976</u> | <u>1.024.581</u> | |
| | | | |
| 3. Kapitalandele i associerede virksomheder | | | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| TK Ejendomme, Silkeborg ApS, Silkeborg | 50 % | 7.233.328 | 1.239.663 |
| | | <u>7.233.328</u> | <u>1.239.663</u> |
| | | | |
| 4. Virksomhedskapital | | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2019 | | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |

Noter

| | <u>30/9 2020</u> | <u>30/9 2019</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019 | 2.496.833 | 2.078.267 |
| Resultatandel | <u>619.832</u> | <u>418.566</u> |
| | <u>3.116.665</u> | <u>2.496.833</u> |
| | | |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2019 | 17.251.133 | 16.713.840 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>3.536.646</u> | <u>537.293</u> |
| | <u>20.787.779</u> | <u>17.251.133</u> |
| | | |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. oktober 2019 | 100.000 | 54.000 |
| Udloddet udbytte | -100.000 | -54.000 |
| Foreslået udbytte | <u>113.000</u> | <u>100.000</u> |
| | <u>113.000</u> | <u>100.000</u> |
| | | |
| 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabts værdipapirdepot er lagt til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Depotets værdi pr. 30. september 2020 udgør kr. 19.861.672. | | |
| | | |
| 9. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Kautionsforpligtelser: | | |
| Selskabet har stillet kaution kr. 500.000 for TK Ejendomme, Silkeborg ApS og deres medlemværende med pengeinstitut. | | |

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Rusberg

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-371045688223
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2021 kl.: 18:41:02
Underskrevet med NemID

NEM ID

Thomas Rusberg

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-371045688223
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2021 kl.: 18:41:02
Underskrevet med NemID

NEM ID

Poul Holmboe Borghus

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 62901741
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2021 kl.: 21:17:45
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Ole Bärthel

Som Registreret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 45825477
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2021 kl.: 21:23:31
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.